2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменения
в постановление Администрации Северодвинска от 07.02.2023
№ 40-па (в редакции от 19.05.2023)

В целях реализации полномочий Администрации Северодвинска
в сфере жилищного строительства в городском округе Архангельской области «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска
от 07.02.2023 № 40-па «Об утверждении откорректированных проекта планировки и проекта межевания территории Восточного жилого района г. Северодвинска» (в редакции от 19.05.2023) изменение, дополнив пункт 1.1 абзацем следующего содержания:

«земельные участки с кадастровыми номерами 29:28:102027:7, 29:28:102027:8, 29:28:102027:6, 29:28:102027:9, 29:28:102027:13, 29:28:102027:16, 29:28:102027:15, 29:28:102027:10, 29:28:102027:14, 29:28:102027:17, 29:28:102027:11 в границах градостроительного
квартала 027.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

	Глава Северодвинска
	И.В. Арсентьев

Туфанов Максим Алексеевич

58-00-29